２０２０ ＯＫＡＹＡＭＡミニバイクレース

エントラント各位

ＯＩＣ－Mini－００１－２０２０

２０２０年３月１４日

岡山国際サーキット

レース事務局

【２０２０ ＯＫＡＹＡＭＡミニバイクレース特別規則および車両規則について】

●2020 OKAYAMAミニバイクレース特別規則および車両規則に規則詳細について条文追加の必要性があり、

下記の通り追記いたします。

記

【ミニバイクレース特別規則】

１６）スタート方法

  ２．スタートライダーは原則Aライダーとする。

    Aライダー以外でスタートする場合は、出走前点検開始までに大会事務局へ届け出ること。

２４）燃料補給

 給油装置は耐圧金属製のクイックタイプ（自然落下式）の使用が可能。

    【ミニバイクレース特別車両規則】

      ３０）３．OKAYAMAミニバイク基本仕様

         ●音量測定音量測定は下記に示される所定の回転数で行われる。

           ピストンスピード：４ストローク＝１１ｍ／sec、２ストローク＝１３ｍ／sec

           （回転数ｒｐｍ＝３００００ｘピストンスピード／ピストンストローク）

           排気後端から５００ｍｍ、４５度の位置で計測。

      ３１）SPクラス 【別表―１】

         オイルクーラーの追加・改造・変更

          備考：クラッチカバーの変更が許される。

以上